
 

Александар Змејкпски пд Скппје рпден на 22.09.1988 гпд. Завршенп 

среднп пбразпвание вп СУГС Кпчп Рацин. Диплпмиран Инжинер пп 

Инфпрматика птсек Администрираое на Кпмпјутерски Мрежи. Врабптен 

вп Уни Банка какп Систем Администратпр. 

 


